
Paradis USA ApS

Vesterbrogade 4 A 1, 1620 København V

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 30 60 41 05

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2016

Jørgen Bjerre
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paradis USA ApS
Vesterbrogade 4 A 1
1620 København V
Hjemmeside: www.paradis-is.dk

CVR-nr.: 30 60 41 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemstedskommune: København

Direktion

Martin Andersen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Brinck Seidelins Gade 10
9800 Hjørring

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i servicering af butikker i USA.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 1.267.336, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 2.637.735.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet, har som følge af underskud i tilknyttede selskaber, tabt selskabskapitalen. Ledelsen i moderselskabet Paradis Group har på et ekstraordinært møde vedtaget at yde et skattefrit tilskud på USD 600.000 til dækning af negative frie reserver.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-273.835	-683.283
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.214.402	-148.732
Finansielle indtægter	2	127.849	163.411
Finansielle omkostninger	3	-59.077	-113.545
Resultat før skat		-1.419.465	-782.149
Skat af årets resultat	4	152.129	181.400
Årets resultat		-1.267.336	-600.749

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-1.267.336	-600.749
		-1.267.336	-600.749

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.747.244	0
Finansielle anlægsaktiver		2.747.244	0
Anlægsaktiver		2.747.244	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		487.115	1.162.634
Andre tilgodehavender		138.328	58.032
Udskudt skatteaktiv		18.817	3.259
Selskabsskat		136.571	82.923
Tilgodehavender		780.831	1.306.848
Likvide beholdninger		41.507	10.613
Omsætningsaktiver		822.338	1.317.461
Aktiver		3.569.582	1.317.461

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.512.735	-303.783
Egenkapital	6	2.637.735	-178.783
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	122.208
Hensatte forpligtelser		0	122.208
Gæld til tilknyttede virksomheder		901.847	1.008.736
Anden gæld		30.000	365.300
Kortfristede gældsforpligtelser		931.847	1.374.036
Gældsforpligtelser		931.847	1.374.036
Passiver		3.569.582	1.317.461
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsrapporten

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle indtægter

	2015 DKK	2014 DKK
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.676	45.811
Andre finansielle indtægter	0	1
Valutakursreguleringer	95.173	117.599
	<u>127.849</u>	<u>163.411</u>

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	52.169	59.245
Andre finansielle omkostninger	2.602	1.000
Valutakurstab	4.306	53.300
	<u>59.077</u>	<u>113.545</u>

4 Skat af årets resultat

Sambeskatningsbidrag	-136.571	-82.923
Årets regulering i udskudt skat	17.163	1.281
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-32.721	-99.333
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-425
	<u>-152.129</u>	<u>-181.400</u>

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2015 DKK	2014 DKK
Kostpris 1. januar	422.588	422.588
Tilgang i årets løb	4.098.000	0
Kostpris 31. december	<u>4.520.588</u>	<u>422.588</u>

Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar	-544.796	-399.135
Valutakursregulering	-14.146	3.071
Årets resultat	-1.214.402	-148.732
Værdireguleringer 31. december	-1.773.344	-544.796
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	122.208
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.747.244	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Paradis USA LLC (alle beløb i USD)	USA	75.000	100%	358.308	-221.728

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-303.783	-178.783
Valutakursregulering	0	-14.146	-14.146
Skattefrit tilskud fra moderselskab	0	4.098.000	4.098.000
Årets resultat	0	-1.267.336	-1.267.336
Egenkapital 31. december	125.000	2.512.735	2.637.735

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

Selskabet har påtaget sig ulimiteret selvskyldnerkaution overfor øvrige selskaber i Paradis Gruppen og hæfter hermed for den samlede gæld i koncernen. Den samlede gæld i øvrige koncernselskaber udgør pr. 31. december 2015 DKK 4.292.770.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for EC Par Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
